Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка-детский сад № 182 «Солнечный город»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                                                          № 129/2-Д

«О назначении ответственного за функционирование официального сайта

МАДОУ»

Во исполнения статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства РФ от

10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации», приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»

и формату представления информации»,  приказом  Департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 г. № 2747,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 182» старшего воспитателя Сыресину Ольгу Викторовну.

2. Назначить ответственными за функционирование официального сайта МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 182» (далее по тексту – Сайт): старшего воспитателя

Осикову О.В. и воспитателя Поликарпову Л.С.

3. Обеспечить  функционирование  Сайта в соответствии с положением о сайте МАДОУ

МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 182».

4. Ответственным за функционирование Сайта регулярно предоставлять в срок

обязательную к размещению, достоверную, соответствующую требованиям и не

противоречащую п. 3.4. Положения о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад

№ 182» информацию.

5. Администратору Сайта:

 Осуществлять контроль за функционированием Сайта.

 Разместить на Сайте необходимую информацию согласно Положению.

 Обеспечить регулярное обновление информации на Сайте согласно Положению.

 Осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и размещения

информации на Сайте.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО заведующего МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 182»                                                                                    Э.Н. Кобякова

С приказом ознакомлен(ы):

_______________/ Сыресина О.В.                   ______________/Поликарпова Л.С.

________________/Осикова О.В.

		2024-09-03T15:07:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №182 "СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД"